

**LISTA DE PRECIOS**

Fecha: 3 de julio 2012  
LPI-BID-DGII-015-2012  
Alternativa No: N/A

Monedas expresadas en US\$ Dolares Americanos (de Acuerdo con la Subclausula 15 de las IAO)

Pagina No 1 de     

1	2	3	4	5	6	7	8
Numero de articulo	Numero de parte	Descripcion de los Bienes	Pais de Origen	Fecha de Entrega segun definicion de Incoterms	Cantidad y unidad fisica	Precio Unitario de acuerdo IAO 14.6	Precio Total DDP Por Articulo
		<b>LOTE1</b>					
1	641016-B21	HP BL460c Gen8 10Gb FLB CTO Blade	EU	45 dias luego de la firma del contrato	2	\$2,293.84	\$4,587.69
2	662067-L21	HP BL460c Gen8 E5-2640 FIO Kit	EU	45 dias luego de la firma del contrato	2	\$1,115.49	\$2,230.99
3	662067-B21	HP BL460c Gen8 E5-2640 Kit	EU	45 dias luego de la firma del contrato	2	\$1,043.20	\$2,086.40
4	662067-B21 0D1	Factory integrated	EU	45 dias luego de la firma del contrato	2	\$0.00	\$0.00
4	647899-B21	HP 8GB 1Rx4 PC3-12800R-11 Kit	EU	45 dias luego de la firma del contrato	16	\$182.91	\$2,926.64
6	647899-B21 0D1	Factory integrated	EU	45 dias luego de la firma del contrato	16	\$0.00	\$0.00
7	652564-B21	HP 300GB 6G SAS 10K 2.5in SC ENT HDD	EU	45 dias luego de la firma del contrato	4	\$295.37	\$1,181.49
8	652564-B21 0D1	Factory integrated	EU	45 dias luego de la firma del contrato	4	\$0.00	\$0.00
9	684211-B21	HP Flex-10 10Gb 2P 530FLB FIO Adptr	EU	45 dias luego de la firma del contrato	2	\$9.07	\$18.14
10	651281-B21	HP Fibre Channel 8Gb QMH2572 Adptr	EU	45 dias luego de la firma del contrato	2	\$709.11	\$1,418.22
11	651281-B21 0D1	Factory integrated	EU	45 dias luego de la firma del contrato	2	\$0.00	\$0.00
12	UE493E	HP Install c-Class Server Blade Service	EU	45 dias luego de la firma del contrato	2	\$270.45	\$540.91
13	UK066E	HP 3y 4h 24x7 BL4xxc Svr Bld HW Support	EU	45 dias luego de la firma del contrato	2	\$590.03	\$1,180.07
				Subtotal US\$			<b>\$16,170.53</b>
				Total US\$			<b>\$16,170.53</b>



Firma del Licitante: George L. Brache

Nombre del Licitante: SINERGIT S.A.

03 DE JULIO 2012